
Lenin

Lokomotiva

Protože jsem jako cvok do dějin,
pátral jsem kdo to byl Iljič Lenin.
Dostal jsem od jedný chytrý slečny
informaci že je Lenin věčný.

Na pravdu slov tý holky jsem vsadil,
po Karláku do Ječný hned pádil.
Odřekl jsem radne pěti kočkám.
V Ječný že si na Lenina počkám.

R: Lenin tu není,
   Lenin tu není,
   Lenin tu není.

Navíc bylo zrovna Vladimíra
a tak stoupla moje pevná víra,
že uvidím co se týce jmenin
jak je slaví věčný soudruh Lenin.

Zatím čekám marně řadu dní.
Mrznu, fouká vítr východní.
Počkám ale ještě nákou chvíli,
možná přijde aspoň Džugašvilli.

R: Lenin tu není,
   Lenin tu není,
   Lenin tu není.

Kašlu na to, končím a jdu domů.
Proč já blbec neuvěřil tomu
co jsem jednou slyšel od svý bytný.
Lenin není v Ječný, ale v Žitný.

R: Lenin tu není,
   Lenin tu není,
   Lenin tu není.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

